
terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: W. E. K INFORMATICA LTDA-ME, CONTRATO Nº. 193/2014. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014, OBJETO: contratação de empresa para 
prestação de serviços de conexão de internet, link IP dedicado de no mínimo 10MBPS, 
incluindo instalação, locação e configuração de modens, routers e outros equipamentos 
necessários com plena conectividade, conforme especificações constantes no Anexo I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais), 
correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 005/2014. 
HOMOLOGAÇÃO: 03/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA, CONTRATO Nº. 239/2014. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014, OBJETO: Aquisição de refeições para 
atender a Secretaria Municipal de Assistência em conferencias no município de Coração 
de Maria - BA, conforme especificações técnicas constantes no anexo II 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. VALOR 
GLOBAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). correspondente aos itens constantes no 
Anexo I do Pregão Presencial nº. 009/2014. HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA, CONTRATO Nº. 239/2014. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014, OBJETO: Aquisição de refeições para 
atender a Secretaria Municipal de Assistência em conferencias no município de Coração 
de Maria - BA, conforme especificações técnicas constantes no anexo II 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. VALOR 
GLOBAL: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais). correspondente aos itens constantes no 
Anexo I do Pregão Presencial nº. 009/2014. HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
JUSCELINA GOMES DA SILVA, CONTRATO Nº. 237/2014. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 009/2014, OBJETO: Aquisição de refeições para atender as 
Policias Militar e Civil do município de Coração de Maria - BA, conforme 
especificações técnicas constantes no anexo II.. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. 
VALOR GLOBAL: R$ 38.000,00 (Trinta e oito mil reais), correspondente aos itens 
constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 009/2014. HOMOLOGAÇÃO: 
12/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
W. E. K INFORMATICA LTDA-ME, CONTRATO Nº. 194/2014. PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 005/2014, OBJETO: contratação de empresa para prestação de 
serviços de conexão de internet, link IP dedicado de no mínimo 10MBPS, incluindo 
instalação, locação e configuração de modens, routers e outros equipamentos 
necessários com plena conectividade, conforme especificações constantes no Anexo I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR 
GLOBAL: R$ 35.475,00 (trinta e cinco mil, quatrocentos e setenta e cinco reais), 
correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 005/2014. 
HOMOLOGAÇÃO: 03/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: W. E. K INFORMATICA LTDA-ME, 
CONTRATO Nº. 195/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014, OBJETO: 
contratação de empresa para prestação de serviços de conexão de internet, link IP 
dedicado de no mínimo 10MBPS, incluindo instalação, locação e configuração de 
modens, routers e outros equipamentos necessários com plena conectividade, conforme 
especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 13.200,00 (treze 
mil e duzentos reais), correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão 
Presencial nº. 005/2014. HOMOLOGAÇÃO: 03/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE 
CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE 
MARIA, CONTRATADA: JUSCELINA GOMES DA SILVA, CONTRATO Nº. 
238/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014, OBJETO: Aquisição de refeições 
para atender as Unidades de Saúde do município de Coração de Maria - BA, conforme 
especificações técnicas constantes no anexo II. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE SAUDE. VALOR GLOBAL: 
R$ 55.000,00 (Cinqüenta e cinco mil reais), correspondente aos itens constantes no 
Anexo I do Pregão Presencial nº. 009/2014. HOMOLOGAÇÃO: 12/02/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: WHITE MARTINS GASES INDÚSTRIAIS NE LTDA, 
CONTRATO Nº. 127/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014, OBJETO: 
aquisição de oxigênio (gás medicinal) para atender ao Centro de Saúde e as Unidades 
Saúde da Família no município de Coração de Maria – BA, conforme especificações 
constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL: R$ 42.080,00 (quarenta e dois mil e 
oitenta reais), correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 
001/2014. HOMOLOGAÇÃO: 21/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, 
CONTRATADA: MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA – ME, 
CONTRATO Nº. 128/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2014, OBJETO: 
aquisição de kits de cesta para serem doada as famílias carentes do município de 
Coração de Maria - BA, conforme especificações técnicas constantes no Anexo II. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais), 
correspondente aos itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 003/2014. 
HOMOLOGAÇÃO: 21/01/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: 
D´MIXPLUS COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES, CONTRATO Nº. 196/2014. 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014, OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios 
para manutenção do Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE no município 
de Coração de Maria – BA, atendendo as creches e as escolas da rede municipal de 
ensino durante o exercício de 2014, conforme especificações constantes no Anexo I. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
VALOR GLOBAL: R$ 559.999,85 (quinhentos e cinqüenta e nove mil, novecentos e 
noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos), correspondente aos itens constantes no 
Anexo I do Pregão Presencial nº. 006/2014. HOMOLOGAÇÃO: 06/02/2014. 
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49



terça-feira, 15 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00398 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

 
 

 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE CORAÇÃO DE 
MARIA, CONTRATADA: D´MIXPLUS COMERCIO, SERVIÇOS E TRANSPORTES, 
CONTRATO Nº. 196/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2014, OBJETO: 
aquisição de gêneros alimentícios para manutenção do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar – PNAE no município de Coração de Maria – BA, atendendo as 
creches e as escolas da rede municipal de ensino durante o exercício de 2014, conforme 
especificações constantes no Anexo I. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS 
SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 559.999,85 (quinhentos e cinqüenta e nove 
mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos), correspondente aos 
itens constantes no Anexo I do Pregão Presencial nº. 006/2014. HOMOLOGAÇÃO: 
06/02/2014. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

604CE50DA752802E56CF9B3FB032AD49


		2014-04-15T15:41:30-0300




